青农大团字（2008）20号

关于公布2008年“展特长  推新人”系列比赛获奖名单的通知

各学院团总支、学生会：

为提高大学生综合素质，丰富校园文化生活，发现人才、培养人才，校团委、学生会面向全校2008级新生组织开展了“展特长  推新人”系列比赛活动。比赛分艺术表演和艺术作品两大项共十个类别，在各学院团总支、学生会的精心组织和广大同学的积极参与下，各项比赛都取得了圆满的成功。本次“展特长  推新人”系列比赛历时近一个月，参与活动人数近5000人，极大地丰富了校园文化生活，并涌现出了一大批优秀人才。经过初赛、决赛，共有172名同学获奖。现将各项活动获奖名单公布如下：
一、艺术表演

声乐类：
一等奖（5人）
李思思（外 国 语）    袁文睿（经济管理）

王  霖（食品科学）    李萌蕾（机电工程）

张宇亮（经济管理）

二等奖（8人）
王雅楠（经济管理）    苏婷婷（外 国 语）

李  慧（外 国 语）    张  赞（生命科学）

何  昶（农学植保）    马  松（艺术传媒）

随  蓉（艺术传媒）    刘  启（理学信息）

三等奖（11人）
刘佳寅（机电工程）    丁春玲（化学药学）

左  婷（人文社科）    张瑞芬（艺术传媒）

庄志龙（艺术传媒）    王一涵（建筑工程）

陈小燕（外 国 语）    王申尧（园林园艺）

陈  辉（动物科技）    刘晓丹（园林园艺）

李盼盼（资源环境）

优秀奖（10人）
高  峰（化学药学）    徐尉岚（经济管理）

刘  祯（艺术传媒）    蒋瀚仪（艺术传媒）

许  琰（机电工程）    李  欢（理学信息）

胡晓敏（外 国 语）    王  伟（资源环境）

赵  昕（经济管理）    邓  群（艺术传媒）

舞蹈类：
一等奖（1人）
陈雨清（生命科学）

二等奖（2人）
姚婷婷（艺术传媒）    何庆实（经济管理）

三等奖（3人）
苗  妙（经济管理）    刘乘麟（艺术传媒）

张艾竹（园林园艺）

优秀奖（11人）
贾云佩（农学植保）    宾洁敏（园林园艺）

颜  萍（外 国 语）    鞠易明（化学药学）

宋  梅（经济管理）    谢  淑（外 国 语）

周  宸（经济管理）    王  萍（动物科技）

赵艺格（理学信息）    康  磊（理学信息）

赵  耀（艺术传媒）

器乐类：
一等奖（1人）
孙智超（经济管理）

二等奖（2）
宋雨桐（艺术传媒）    吴雅文（外 国 语）

三等奖（3人）
张昊天（理学信息）    崔  静（生命科学）

董  哲（资源环境）

优秀奖（11人）
臧  阳（机电工程）    陆  祎（机电工程）

张瑜峰（外 国 语）    范  坤（经济管理）

董权葳（食品科学）    许雅萌（资源环境）

杨国平（艺术传媒）    周  凯（理学信息）

王  颖（外 国 语）    康静文（外 国 语）

刘  晨（艺术传媒）

曲艺类：
一等奖（1人）
姜  林（艺术传媒）

二等奖（3人）
孙  键  孙  刚（农学植保） 李善金（化学药学）

三等奖（6人）
安  欣  王  雯（园林园艺）
卢恺明  苟双龙（经济管理）

张玉鹏  时秀英（经济管理）

优秀奖（15人）
高  岩  倪卫国（机电工程）

陈喜艳  姚琳琳  王 菲  李友华  单艳玲  许明清
（动物科技）

陈满菊  王斌  张民宝  高中飞  费帆（理学信息）

徐小晓  陈  燕（外 国 语）
主持人类：
一等奖（1人）
楚  晨（农学植保）

二等奖（2人）
颜  萍（外 国 语）    左  婷（人文社科）

三等奖（3人）
赵  阳（经济管理）    王雅楠（经济管理）

黄彦博（艺术传媒）

优秀奖（11人）
丁学锋（机电工程）    任晓莹（经济管理）

吴  瑕（经济管理）    韩  慧（艺术传媒）

尚倩宇（艺术传媒）    况婧婧（园林园艺）

陈国辉（园林园艺）    张  赞（生命科学）

赵艺格（理学信息）    宋朦娟（理学信息）

童  芸（人文社科）
二、艺术作品
书法类：

一等奖（5人）
管  晓（经济管理）   夏纪超  范  坤（经济管理）
王  雨（动物科技）   时新龙（动物科技）
二等奖（8人）
王  瑶（生命科学）    王衍琛  刘嵩松（园林园艺）
唐海平（人文社科）   路  欢（食品科学）
董  洁（化学药学）   孙雨婷（生命科学）
楚  晨（农学植保）   罗少敏（艺术传媒）
三等奖（9人）
逄艳艳（经济管理）   于  帅（农学植保）
韩  冰（园林园艺）   杨雪斌（艺术传媒）
刘晓晓（艺术传媒）   许晓旭（艺术传媒）
逄建丽（人文社科）   贺丽杰（经济管理）
周  寰（化学药学）
优秀奖（7人）
魏  凯（经济管理）   隋亚松（机电工程）
费莉莉（食品工程）   楚  晨（农学植保）
于  英（经济管理）   万  放（经济管理）
王  倩（食品科学）
篆刻类：
一等奖（2人）
韩  冰（园林园艺）    邱  靖（人文社科）
二等奖（2人）
刘  佳（农学植保）    李柄萱（艺术传媒）
三等奖（1人）
刘嵩松（园林园艺）
绘画类：
一等奖（6人）
路  欢（食品科学）    龚  斌（艺术传媒）
梁力文（艺术传媒）    赵  耀（艺术传媒）
曹婧峰（艺术传媒）    张爱华（艺术传媒）
二等奖（8人）
赵净锐（园林园艺）    周  坤（艺术传媒）
孙绍洁（艺术传媒）    刘  学（农学植保）
梁力文（艺术传媒）    张爱华（艺术传媒）
袁义鑫（艺术传媒）    郭雅静（艺术传媒）

三等奖（8人）
王  倩（食品科学）    楚  晨（农学植保）
孙晓微（农学植保）    何嘉颖（农学植保）
董  静（农学植保）    况婧婧（园林园艺）
贾志杰（艺术传媒）    桑董辉（机电工程）
优秀奖（3人）
王璐璐（外 国 语）    曲木子（农学植保）
董华丽（食品科学）
摄影类：

一等奖（1人）
杜莹玮（艺术传媒）

二等奖（1人）
张寒冰（经济管理）
三等奖（1人）
孙义勋（经济管理）
共青团青岛农业大学委员会
2008年10月27日
共青团青岛农业大学委员会文件

PAGE
1